
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОНИНСКОЕ» 

«ПОНИНО» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН ДЕПУТАТЪЕСЛЭН КЕНЕШСЫ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

28.11.2014                     №96 

 

 

О внесении изменений в решение 

Совета депутатов МО «Понинское»  

№ 57 от 24 декабря 2013 года  

«О бюджете МО «Понинское» на 2014 год и  

на плановый период 2015 и 2016 годов»  

 

 

          С целью финансирования мероприятий по определению границ п. Сева,  

руководствуясь ст.219  Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Совет депутатов 

муниципального образования «Понинское» РЕШИЛ: 

       1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов муниципального 

образования «Понинское» № 57 от 24 декабря 2013 года «О бюджете МО «Понинское» на 

2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов»  

 1.1. Уменьшить бюджетные ассигнования по статье расходов «Культура. 

Коммунальные расходы» 220 0801 4409989 244 223 на 38,7 тыс. рублей. 

 1.2. Увеличить бюджетные ассигнования по статье расходов «Оценка 

недвижимости, признание прав и регулирование отношений по государственной и 

муниципальной собственности» 220 0113 0900281 530 251  на 38,7 тыс. рублей. 

      2.  Внести соответствующие изменения в Приложения № 1,7,9,14 решения Совет 

депутатов муниципального образования № 57 от 24 декабря 2013 года «О бюджете МО 

«Понинское» на 2014 год  и на плановый период 2015 и 2016 годов»  

 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Понинское»                                                                                    Е.Л.Салтыкова 

 

 


